
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale 

il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006;

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

Considerato che il Comune di Cattolica ha aderito alla Convenzione relativa all'istituzione di un Fondo 

Comune a favore delle imprese associate alle Cooperative Artigiane di Garanzia operanti nella Provincia di 

Rimini, approvando il testo della predetta Convenzione, individuando  per l'anno 2006, la somma di 10.000,00 

euro come quota di partecipazione del Comune di Cattolica al Fondo di Sostegno.

Rilevato che, anche in passato, il Comune di Cattolica ha  provveduto a concedere agevolazioni 

finanziarie alle Cooperative Artigiane di Garanzia allo scopo di incentivare e sostenere l'attività;



Ritenuto quindi di dover provvedere alla corresponsione di tale contributo per l'anno  2006;

                          D E T E R M I N A 

     1) - di impegnare per l'esercizio 2006, 10.000,00 euro come contributo del Comune di Cattolica alla Provincia 

di Rimini al fine dell'istituzione di un Fondo Comune a favore delle imprese associate alle Cooperative Artigiane 

di Garanzia operanti nella provincia di Rimini;

- di dare atto che la spesa di 10.000,00 euro farà carico al Cap. 5370.001 "Contributi per la 

riqualificazione dell'artigianato" del bilancio di previsione 2006  - Impegno n. 1501 -;

- di individuare nella persona del dr. Nazario Gabellini il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione;

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL33819/ASD-DEL     Determina D. n. 736 del 20.12.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


